
LIETUVOS SUNKIŲJŲ ARKLIŲ VEISLĖS 
AUGINTOJŲ ASOCIACIJOS

Valdybos narių susirinkimas ( telefonu)

Posėdžio pirmininkas -  Vigantas Indrašius 
Posėdžio sekretorius -  Rasa Baronienė

Posėdyje dalyvavo: Vigantas Indrašius, Andriejus Petreikis, Vytautas Ališkevičius, Stasys 
Kurkulionis, Jonas Raižys ( neatsiliepė j skambutį).

Darbotvarkė:

PROTOKOLAS
2019 m. kovo 15 d. 

Gaižiūnai, Biržų r. sav.

1. LSAVAA priemonių plano 2019 metams tikslinimas.
2. Mokestis už kumelių vertimą ne asociacijos nariams.
3. Automobilio nuoma teisėjams, vykstant į vertinimo renginį.
4. Mokestis už kumelių vertinimą ne renginio metu, asociacijos nariams.

1. Svarstyta: LSAVAA priemonių plano 2019 metams tikslinimas, sumažinus vertinimų, už 
kuriuos gali būti mokama valstybės parama, skaičių -  4 renginiais.
Nutarta: Sumažinus vertinimo renginių skaičių, už kuriuos mokama valstybės parama, 

mažinamas planuotų renginių skaičius.
Iš planuotų renginių išbraukiami:

1.1. Lietuvos sunkiųjų kumelių vertinimas 2019 m. kovo 22 dieną, pas Griežę Andrių;
1.2. Lietuvos sunkiųjų kumelių vertinimas 2019 m. kovo 30 dieną, ŽŪB Krakėse ir pas 

Algimantą Kišoną;
1.3. Lietuvos sunkiųjų kumelių vertinimas 2019 m. kovo 27 dieną pas Kevalą Mindaugą ;
1.4. Lietuvos sunkiųjų ir Stambiųjų žemaitukų eržilų vertinimas. Suaugusių ( virš 8 metų 

amžiaus) 2019 m. gegužės 11 dieną ŽŪB Krakėse.

2. Svarstyta : Mokestis už kumelių vertimą ne asociacijos nariams.
Nutarta: Ne asociacijos nariui už kumelių vertinimą nustatomas mokestis: vertinat 1 
kumelę -  50,00 eurų o už 2 ir daugiau - po 40,00 eurų.

3. Svarstyta : Automobilio nuoma teisėjams, vykstant j vertinimo renginius.
Nutarta: nuomoti automobilį teisėjams, vykstantiems į renginio vietą. Išlaidos apmokamos, 
pateikus sąskaitas už nuomą ir kurą.

4. Svarstyta: Mokestis už kumelių vertinimą ne renginio metu, asociacijos nariui.
Nutarta : Asociacijos nariui, pateikusiam prašymą įvertinti kumeles ne renginio metu, 
nustatomas 30,00 eurų mokestis už kumelę.

/ /

Pirmininkas / Vigantas Indrašius

Sekretorius Rasa Baronienė


